
 

  
 

 

Ambito NA 19 
ISTITUTO PROFESSIONALE DI STATO 

SERVIZI PER L’ENOGASTRONOMIA E L’OSPITALITÀ ALBERGHIERA 

“CARMINE RUSSO” 
Via G. Bruno, Iª Trav.- 80033 Cicciano - Tel. 0818248393 - Fax 0810146344 - Cod. Fisc. 92012260631 - Cod. Mecc. NARH07000E 

E-mail : narh07000e@istruzione.it - narh07000e@pec.istruzione.it - sito: www.ipsseoacicciano.edu.it 

 

Prot. n. 4371 Cicciano, 01/09/2020 

 
COMUNICAZIONE N.3 

 

- Ai docenti 

- Al D.S.G.A. 

- All’Albo 
 

Oggetto: Assegnazione dei docenti alle classi - A. S. 2020/2021. 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

− Visto il D. Lgs. 297/94, in particolare gli art. 7, comma 2b, art. 10,  comma 4, 

art. 396, comma 3; 

− Visti i criteri e le proposte già approvati dal collegio dei docenti nella seduta 

del 12/06/2020; 

− Visto l’organico di questo istituto per l’a. s. 2020/2021; 
 

DECRETA 

I docenti in servizio presso questo Istituto per l’a. s. 2020/2021 sono assegnati alle 

classi come da elenco allegato, parte integrante del presente decreto. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Carmela Maria NAPOLITANO  
Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

 ai sensi dell’art.3, comma 2 del D.Lgs. 39/93 

mailto:narh07000e@istruzione.it
mailto:narh07000e@pec.istruzione.it
http://www.ipsseoacicciano.edu.it/

	IL DIRIGENTE SCOLASTICO
	DECRETA

